

Hovedstadens Stilladsservice A/S

CVR-nr. 32550509

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.04.2014

Dirigent

Navn: Jimmi Jedig Busk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hovedstadens Stilladsservice A/S
Industrivej 5A
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 32550509
Stiftet: 01.09.2009
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Dennis Jedig Busk, formand
Jimmi Jedig Busk
Mikael Jedig Busk
Henning Theodor Plassmann

Direktion

Mikael Jedig Busk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af opsætning og nedtagning af stilladser samt hertil knyttet entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivsum på 1.097 t.kr. og en egenkapital på 493 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.410.937	1.375
Personaleomkostninger	1	(1.347.003)	(1.321)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(81.533)</u>	<u>(69)</u>
Driftsresultat		(17.599)	(15)
Andre finansielle omkostninger		<u>(17)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(17.616)	(16)
Skat af ordinært resultat	3	<u>4.179</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>(13.437)</u>	<u>(12)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(13.437)</u>	<u>(12)</u>
		<u>(13.437)</u>	<u>(12)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.313	178
Materielle anlægsaktiver	4	<u>91.313</u>	<u>178</u>
Udskudt skat	5	1.660	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.660</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>92.973</u>	<u>178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		737.637	1.056
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	9.500	0
Periodeafgrænsningsposter		41.153	34
Tilgodehavender		<u>788.290</u>	<u>1.090</u>
Likvide beholdninger		<u>215.878</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.004.168</u>	<u>1.090</u>
Aktiver		<u>1.097.141</u>	<u>1.268</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(6.889)	6
Egenkapital		<u>493.111</u>	<u>506</u>
Udskudt skat	5	0	3
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.708	252
Anden gæld		539.322	507
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>604.030</u>	<u>759</u>
Gældsforpligtelser		<u>604.030</u>	<u>759</u>
Passiver		<u>1.097.141</u>	<u>1.268</u>
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.548	506.548
Årets resultat	0	(13.437)	(13.437)
Egenkapital ultimo	500.000	(6.889)	493.111

Noter

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.167.313	1.095
Pensioner	141.816	133
Andre omkostninger til social sikring	18.628	16
Andre personaleomkostninger	19.246	77
	1.347.003	1.321
	2013	2012
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.855	69
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	20.678	0
	81.533	69
	2013	2012
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(4.179)	(4)
	(4.179)	(4)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		345.944
Afgange		(50.000)
Kostpris ultimo		295.944
Af- og nedskrivninger primo		(168.098)
Årets afskrivninger		(60.855)
Tilbageførsel ved afgange		24.322
Af- og nedskrivninger ultimo		(204.631)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		91.313

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	382	(8)
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>1.278</u>	<u>5</u>
	<u>1.660</u>	<u>(3)</u>

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemværendet, der vedrører Laumat 2008 ApS, er ydet uden aftale om forrentning eller afvikling.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	<u>500</u>	1.000,00	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henning Theodor Plassmann, Holbækvej 130, 4450 Jyderup

Laumat 2008 ApS, Skolevej 8, 4490 Jerslev Sjælland

Jerslev Stilladsservice Holding ApS, Industrivej 5A, 4490 Jerslev Sjælland

Holdingselskabet af 31.08.1985 ApS, Birkevej 1, 4490 Jerslev Sjælland